
sobota, 04.04.2026

NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, (05.04.2026).

Dziękujemy za przygotowanie liturgii Triduum Paschalnego: Ks. Mateuszowi, Ks. Łukaszowi, Ks. Janowi, Siostrom Służebniczkom,

Ministrantom, Lektorom, Młodzieży, Katolickiemu Stowarzyszeniu Młodzieży, Dziewczęcej Służbie Maryjnej, Franciszkańskiemu

Zakonowi Świeckich, Nadzwyczajnym Szafarzom, Rycerzom Jana Pawła Wielkiego, Panu Organiście i Chórowi „VOX CRUCIS”,

Różom Różańcowym, Klubowi Seniora, dziękujemy za udział w czuwaniu przy Chrystusie w ciemnicy i grobie, dziękujemy za

modlitwę wspólnotom i grupom parafialnym a także rodzinom z poszczególnych rejonów naszej parafii, dziękujemy za

przygotowanie baldachimu, feretronów i sztandarów na procesją rezurekcyjną. Dziękujemy za posługę druhom – strażakom.

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie dekoracji świątecznej. Podziękowania składamy na ręce Siostry

Świerady. Bardzo dziękujemy za prace pielęgnacyjne na kalwarii i otoczeniu kościoła. Bóg zapłać.

W Poniedziałek Wielkanocny Msze Św. będą według porządku niedzielnego.

W środę po nabożeństwie wieczornym zapraszamy do kawiarenki na spotkanie członków Zakonu Rycerzy Św. Jana Pawła II

Wielkiego. Zapraszamy również wszystkich mężczyzn zainteresowanych działalnością formacyjną Zakonu.

W piątek Dzień Skupienia, całodzienna Adoracja z modlitwami do Chrystusa Ukrzyżowanego. Zapraszamy na modlitwę wspólnoty i

grupy parafialne a także rodziny z poszczególnych rejonów naszej parafii. Po Mszy Świętej ucałowanie Relikwii Świętego Krzyża i

nabożeństwo drogi krzyżowej.

Z racji oktawy Wielkanocy w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

W najbliższą niedzielę będziemy przeżywać Święto Miłosierdzia Bożego – patronalne święto Caritas. Dziękujemy członkom

naszego Parafialnego Zespołu Caritas a także Rodzinie Edmundowej za pracę charytatywną na rzecz potrzebujących z naszej

wspólnoty parafialnej. Wyrazimy im naszą wdzięczność poprzez modlitwę w ich intencji w najbliższą niedzielę na Mszy Św. o godz.

09:00.

Zmiana tajemnic Żywego Różańca będzie w najbliższa niedzielę po Mszy Świętej o godz. 7:00.

W przyszła niedzielę spotkanie rodziców wraz z dziećmi pierwszokomunijnymi o godz. 9:00 w domu katechetycznym.

Zapraszamy do wzięcia udziału w parafialnym Konkursie Biblijnym on-line, z Ksi?gi Wyj?cia, który będzie w najbliższy wtorek

w godz. od 19:00 do 21:00.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 15 które przyjmują

obraz a przygotowują się Parafianie z Rejonu 16 (  Matki Teresy z Kalkuty, ul. Szuszkiewicza ul. Nowod?browska od nr 

162 ul. Drobieckiego, ul. Danuty Szaflarskiej ). Niech to będzie wyjątkowy czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i

refleksji. Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę parafialną i cały Kościół.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r.

Rozpoczęły się zapisy na Światowe Dni Młodzieży w Seulu. Które odbędą się na przełomie lipca i sierpnia przyszłego roku. Więcej

informacji u Ks. Łukasza.

Zapraszamy do Kawiarenki „Piwniczki Krzyskiej”. Zachęcamy do wypożyczania wartościowych książek. Możemy zobaczyć

także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii naszej parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o
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funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na nasze Seminarium Duchowne, dziękujemy za ofiary w kopertach, wpłaty na

konto i za dzisiejsze ofiary przeznaczone na cele inwestycyjne. Bóg zapłać. Bardzo prosimy członków Rady Duszpasterskiej o

przeliczenie złożonych ofiar.

Został odrestaurowany zabytkowy obraz „ECCE HOMO”, znajduje się w prezbiterium naszej świątyni.

Dziękujemy małżonkom, którzy pragną pozostać anonimowymi, za podarowanie nowego baldachimu.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Wszystkim życzymy pokoju

serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w rozpoczynającym się tygodniu - Szczęść Boże.

 

PARAFIA PW. ŚW. KRZYŻA I MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY UL. KRZYSKA 112, 33-103 TARNÓW

14 625 12 78. ZARZĄDCA CMENTARZA: 504944156.   /   WWW.PARAFIAKRZYZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIAKRZYZ.PL14 625 12 78. ZARZĄDCA CMENTARZA: 504944156.   /   WWW.PARAFIAKRZYZ.PL   /   KANCELARIA@PARAFIAKRZYZ.PL


